
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60069929

AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou DIČ: CZ60069929

Projektant: IČ:

ATELIER G+G s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 385,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 81 385,00 15,00% 12 207,75

Cena s DPH v CZK 93 592,75

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

D.1.4.1 - zdravotechnické instalace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 385,00

PSV - Práce a dodávky PSV 81 385,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 582,51

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 952,96

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 086,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 4 763,53

ATELIER G+G s.r.o.

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

D.1.4.1 - zdravotechnické instalace

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 13.12.2017

Zadavatel:  Projektant: ATELIER G+G s.r.o.

Uchazeč: AQUARES spol. s r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 3"výkres číslo D.1.4.1.1 3,000

2 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 9,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 2+2+2+2+1"výkres číslo D.1.4.1.1 9,000

3 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 3+3"výkres číslo D.1.4.1.1 6,000

4 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Stavební úpravy domácnosti 05 - úprava objektu v areálu sociálních služeb Česká, Česká 1175, J.Hradec

D.1.4.1 - zdravotechnické instalace

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 

Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01. 

VV 6"výkres číslo D.1.4.1.1 6,000

5 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 

Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

6 K 721226512 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

7 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV 3+9+6"výkres číslo D.1.4.1.1 18,000

8 K 721501501 Napojení na stávající kanalizaci v objektu kus 1,000 0,00

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

9 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,010 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

10 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,010 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

11 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 

7,4) D 20 x 2,8
m 12,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV 4+6+2"výkres číslo D.1.4.1.1 12,000

12 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 

7,4) D 25 x 3,5
m 26,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV 4*2+4+5*2+4"výkres číslo D.1.4.1.1 26,000

13 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v 

příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

VV 4+6+2"výkres číslo D.1.4.1.1 12,000

14 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v 

příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 45 mm

m 26,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

VV 4*2+4+5*2+4"výkres číslo D.1.4.1.1 26,000

15 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a 

výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým 

armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod. 

VV 11+2"výkres číslo D.1.4.1.1 13,000

16 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně 

vypuštění a napuštění
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího 

potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-

li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům 

před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání 

potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou 

započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách). 

VV 4"výkres číslo D.1.4.1.1 4,000

17 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2"výkres číslo D.1.4.1.1 2,000

18 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 

potrubí závitového do DN 50
m 38,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

VV 12+26"výkres číslo D.1.4.1.1 38,000

19 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí do DN 80
m 38,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

VV 12+26"výkres číslo D.1.4.1.1 38,000

20 K 722501501 Napojení na stávající rozvody vody kus 2,000 0,00

VV 2"výkres číslo D.1.4.1.1 2,000

21 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,044 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

22 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,044 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

23 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1"výkres číslo D.1.1.B.1 1,000

24 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 

odpad vodorovný
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená 

klozetová sedátka. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

25 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2"výkres číslo D.1.1.B.1 2,000

26 K 725211603
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm
soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

VV 2"výkres číslo D.1.4.1.1 2,000

27 M 642913910 kryt sifonu keramický bílý k umyvadlu š 50 cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2"výkres číslo D.1.4.1.1 2,000

28 K 725211681
Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou 

připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

29 K 725211701 Umyvadla umývátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 K 725241512
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky keramické čtvercové 

800x800 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a 

sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, 

sprchových boxů a sprchových koutů. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

31 K 725245102
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře 

jednokřídlé, šířky 800 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a 

sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, 

sprchových boxů a sprchových koutů. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

32 K 725291711 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2"výkres číslo D.1.4.1.1 2,000

33 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s 

odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1113-14 není započtena lemovka z PVC. 2. V ceně -1131 není započtena úhelníková 

příchytka. 3. V cenách -1141, -2112 není započten napájecí zdroj. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

34 K 725320822
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských 

sestavách
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1"výkres číslo D.1.1.B.1 1,000

35 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 5*2+1"výkres číslo D.1.4.1.1 11,000

36 M 551908150 flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2", 50 cm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 11"výkres číslo D.1.4.1.1 11,000

37 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

38 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2+1"výkres číslo D.1.1.B.1 3,000

39 K 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

40 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

VV 4"výkres číslo D.1.4.1.1 4,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

42 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

43 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,136 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

44 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,136 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

45 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 

až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny 

náklady na dodávku zařizovacích předmětů. 

VV 1"výkres číslo D.1.4.1.1 1,000

46 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,009 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

47 K 998726181

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,009 0,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 10 z 10


